

RECEBEMOS DE MP3 DIST E IMP DE UTIL E MATESCOLAR LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 21/06/2022 VALOR TOTAL: R\$ 21.166,04 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE REPRESENTANTE: 2439 - LICITACAO ELET		NF-e Nº.: 23143 Série: 1
CLIENTE (FANTASIA): ITAPEJARA D'OESTE PREF GABINETE DO PREFEITO	DATA DO RECEBIMENTO	

 <p><b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b> <b>MP3 DIST E IMP DE UTIL E MATESCOLAR LTDA</b> AVENIDA TIRADENTES, 4555 JARDIM ROSICLER LONDRINA - PR 86072-000 Fone / FAX: 4330325626</p>	<p><b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA <b>1</b> 1 - SAÍDA</p> <p><b>Nº: 23143</b> <b>SÉRIE: 1</b> <b>FOLHA: 1 / 2</b></p>	
		<p>CHAVE DE ACESSO 41220617063665000147550010000231431010275570</p>
		<p>Consulta de autenticidade no portal nacional da <a href="http://www.identificacao.fazenda.gov.br/portal">www.identificacao.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da SEFAZ Autorizadora.</p>

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141220143418490 21/06/2022 - 10:26:51
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9061864463	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBT. TRIBUT. CNPJ 17.063.665/0001-47

<b>DESTINATARIO / REMETENTE</b>			
NOME / RAZÃO SOCIAL C80960 - MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE	CNPJ / CPF 76.995.430/0001-52	DATA DA EMISSÃO 21/06/2022	
ENDEREÇO AV MANOEL RIBAS, 620 - PREFEITURA	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85580-000	DATA DA SAÍDA 21/06/2022
MUNICIPIO ITAPEJARA D OESTE	UF PR	FONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 10:04

<b>FATURA / DUPLICATA</b> 001 - 21/07/2022 21.166,04
---

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T. 0,00	VALOR DO ICMS S.T. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 21.166,04	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 21.166,04

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
NOME / RAZÃO SOCIAL MP3 DISTRIBUICAO E IMP DE UTIL E MATERIAL ESCOLAR	FRETE POR CONTA 3 - Próprio do Emitente	CODIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF PR	CNPJ / CPF 17.063.665/0001-47
ENDEREÇO AVENIDA TIRADENTES 4555	MUNICIPIO LONDRINA				INSCRIÇÃO ESTADUAL 9061864463
QUANTIDADE 20	ESPECIE VOLUMES	MARCA MP3 DIST E IMP	NUMERO 463235	PESO BRUTO 307,000	PESO LIQUIDO 307,000

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>															
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CODIGO DE BARRAS	CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	DESC	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
35874	CLIPS GALVANIZADO 8/0 CX 500GR Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 32.78 Fonte: IBPT	83059000	7897849610094	0102	5102	UN	8,0000	11.660000	93,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
42744	FITA ADESIVA TRANSP 50MM C/ 50MTS BE ART UNID	39191010	7892112055862	1102	5102	UN	205,0000	4.000000	820,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
41118	FITA CREPE 19MM C/ 50MTS BE ART UNID 4882	39191090	7892345033972	1102	5102	UN	220,0000	4.000000	880,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
31086	GRAMPEADOR DE MESA 15CM 25FLS STAPLER 4752 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 88.01 Fonte: IBPT	84729040	6918032947528	1102	5102	UN	45,0000	10.710000	481,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
49532	PERFURADOR DE PAPEL 12,5CM 25FLS DINGLI A1716 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 89.58 Fonte: IBPT	84729040	6918052917167	1102	5102	UN	16,0000	30.660000	490,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
52749	PLACA DE EVA GLITER 40X60 AZUL CLARO UNIDADE Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 285.73 Fonte: IBPT	40021911	7892345075842	1102	5102	UN	200,0000	3.733000	746,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
52746	PLACA DE EVA GLITER 40X60 AZUL ROYAL UNIDADE Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 285.73 Fonte: IBPT	40021911	7892345075804	1102	5102	UN	200,0000	3.733000	746,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
46110	PLACA DE EVA GLITER 40X60 DOURADO UNIDADE Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 300.01 Fonte: IBPT	40021911	7892345000028	1102	5102	UN	210,0000	3.733000	783,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
55528	PLACA DE EVA GLITER 40X60 LARANJA UNIDADE Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 300.01 Fonte: IBPT	40021911	7892345011352	1102	5102	UN	210,0000	3.733000	783,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
55531	PLACA DE EVA GLITER 40X60 MARRON UNIDADE Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 285.73 Fonte: IBPT	40021911	7892112011387	1102	5102	UN	200,0000	3.733000	746,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
52752	PLACA DE EVA GLITER 40X60 PINK UNIDADE Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 285.73 Fonte: IBPT	40021911	7892345075873	1102	5102	UN	200,0000	3.733000	746,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
52753	PLACA DE EVA GLITER 40X60 PRATA UNIDADE Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 300.01 Fonte: IBPT	40021911	7892345075880	1102	5102	UN	210,0000	3.733000	783,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
52750	PLACA DE EVA GLITER 40X60 PRETO UNIDADE Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 285.73 Fonte: IBPT	40021911	7892345075859	1102	5102	UN	200,0000	3.733000	746,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
52751	PLACA DE EVA GLITER 40X60 ROSA UNIDADE Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 300.01 Fonte: IBPT	40021911	7892345075866	1102	5102	UN	210,0000	3.733000	783,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
52748	PLACA DE EVA GLITER 40X60 VERDE ESCURO UNIDADE Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 285.73 Fonte: IBPT	40021911	7892345075835	1102	5102	UN	200,0000	3.733000	746,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
48326	PLACA DE EVA GLITER 40X60 VERMELHO UNIDADE Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 300.01 Fonte: IBPT	40021911	7892345028251	1102	5102	UN	210,0000	3.733000	783,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
55529	PLACA DE EVA GLITER 40X60 VIOLETA UNIDADE Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 285.73 Fonte: IBPT	40021911	7892345011369	1102	5102	UN	200,0000	3.733000	746,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
50968	PLACA DE EVA GLITER 40X60CM VERDE CLARO UNIDADE Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 332.02 Fonte: IBPT	40021911	SEM GTIN	2102	5102	UN	200,0000	3.733000	746,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0

